
AM\1229611LV.docx PE690.757v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.4.2021 A9-0065/1

Grozījums Nr. 1
Jeroen Lenaers
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0065/2021
Olivier Chastel
ES 2019. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds
2020/2147(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
9.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9.a pauž nožēlu par to, ka Ombuds 
izskata jautājumus, kas, šķiet, neietilpst tā 
pilnvarās; pauž bažas par to, ka Ombuds 
pēc savas iniciatīvas veic izmeklēšanas, 
kas Ombuda juridiskajā pamatā, šķiet, 
nav paredzētas; ar bažām konstatē, ka, 
piemēram, Ombuds pēc savas iniciatīvas 
sāka izmeklēšanu par trialogu 
pārredzamību; uzskata, ka šāda 
izmeklēšana neaprobežojas tikai ar 
administratīvu kļūmi un tādējādi Ombuda 
pilnvarās neietilpst; uzsver, ka Ombudam 
būtu jāievēro svarīgā atšķirība starp 
pārvaldību (administratīvu kļūmi) un 
likumdošanas un politiskās darbības 
veikšanu; mudina Ombudu īstenot 
pilnvaras, pamatojoties uz tā statūtiem;

Or. en



AM\1229611LV.docx PE690.757v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

21.4.2021 A9-0065/2

Grozījums Nr. 2
Jeroen Lenaers
PPE grupas vārdā

Ziņojums A9-0065/2021
Olivier Chastel
ES 2019. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds
2020/2147(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
24. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

24. atzinīgi vērtē Ombuda darbu 
interešu konflikta jautājumos, jo īpaši 
sadarbību ar Augsto iestādi sabiedriskās 
dzīves pārredzamības jautājumos 
(HATVP) Francijā un dalību Parlamenta 
un Eiropas Centrālās bankas pasākumos, 
kas veltīti šim svarīgajam tematam;

svītrots

Or. en


